ỦY QUYỀN CUNG CẤP DỊCH VỤ TRÊN CHƯƠNG TRÌNH

BIDV IBANK DÀNH CHO CÁC ĐVTV

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh……………......

1. Tên tổ chức: (*) ................................................................................................................

Số CIF: (*)  ............................................................................................................................

Do Ông/Bà: (*)………………………………………………...…………….………..……

Số CCCD/Thẻ căn cước/Hộ chiếu:…………………Ngày cấp:…………….......................

Có giá trị đến ngày:………………………………....Nơi cấp:……….………………........

Số thị thực nhập cảnh hoặc số giấy tờ thay thị thực nhập cảnh (đối với người nước ngoài

cư trú tại Việt Nam), trừ trường hợp được miễn thị thực theo quy định pháp luật:

…………… Có giá trị từ ngày: …………đến ngày:…….………Nơi cấp:………………

Chức vụ: ……………..…………….…. làm đại diện hợp pháp. Văn bản ủy quyền số

…………. ngày………….. Thời hạn ủy quyền: Kể từ ngày ................................. đến

ngày ................................. hoặc khi có văn bản thông báo thay đổi (nếu thực hiện theo ủy

quyền).

2. Thông tin ủy quyền

 Ủy quyền mới

 Thay đổi thông tin đã ủy quyền: (Ghi cụ thể…)

 Chấm dứt ủy quyền

3. Thông tin chi tiết

NỘI DUNG YÊU CẦU CỦA KHÁCH HÀNG

1. Ủy quyền triển khai dịch vụ Điều chuyển vốn tự động

Tài khoản nguồn ………………………………….…………….…….…………….…….

Tên tài khoản nguồn ………………………..……………………...…….……………….

Tại Chi nhánh BIDV ………………………………………….………...…….………….

Số dư trần ………………………………………………………………...........................

Số dư sàn ……………………………………………….…………………………...……

Số tiền điều chuyển tối thiểu ………………………..……..…….……………………….

Tỷ lệ (%) điều chuyển …………………………….…….…………….…….…………….

Điều chuyển theo báo có phát sinh ……………………..…..…….…………………….…

Tần suất điều chuyển ……………………………………………………….………….….

Điều chuyển về TK đích …………………………..…………..…….………………….…

Tên tài khoản đích ……………………………………..…………...…….……………….

Tại Chi nhánh BIDV ………………………………………..…….…………………….…

Tham gia KSDT:  Có    Không

BM-05/BIDV iBank

2. Ủy quyền truy vấn thông tin tài khoản trên chương trình BIDV iBank

Tên tổ chức (Đơn vị chủ quản được ủy quyền (*):

………….…………………………………………………………………………………

Số CIF:…………. Do Ông/Bà: (*)………………………………… làm đại diện.

Các tài khoản cho phép cung cấp thông tin

2.1. Tài khoản tiền gửi thanh toán (CA)

 Tất cả các tài khoản.

 Các số tài khoản sau:

2.2. Tài khoản tiền gửi có kỳ hạn (FD)

 Tất cả các tài khoản.

 Các số tài khoản sau:

2.3. Tài khoản tiền vay (LN)

 Tất cả các tài khoản.

 Các số tài khoản sau

2.4. Tài khoản bảo lãnh (BG)

 Tất cả các tài khoản.

 Các số tài khoản sau

- Bằng việc ký vào bản đăng ký này, chúng tôi đồng ý/ủy quyền vô điều kiện và

không hủy ngang cho Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam được:

+ Cung cấp các thông tin liên quan đến các tài khoản nêu trên qua chương trình

BIDV iBank để Người sử dụng của Đơn vị chủ quản được ủy quyền có thể truy vấn qua

Internet. Chúng tôi đồng ý rằng bất cứ truy cập nào vào chương trình BIDV iBank để

truy vấn thông tin tài khoản của chúng tôi bằng tên truy cập do BIDV cấp cho Người sử

dụng với đúng mật khẩu truy cập (bao gồm cả mật khẩu đã được người sử dụng đã thay

đổi) đều được coi là hợp pháp và BIDV được hoàn toàn miễn trách nhiệm về mọi thiệt

hại phát sinh/có liên quan mà các truy cập này mang lại cho chúng tôi cũng như tổ chức

được ủy quyền nêu tại điểm 2 Mục 3 nêu trên.

+ Thực hiện các lệnh điều chuyển vốn tự động theo yêu cầu điều chuyển tại văn bản

ủy quyền này.

- Chúng tôi đồng ý và cam kết rằng sẽ tuân thủ và thực hiện đúng các thỏa thuận,

nghĩa vụ của mình với tư cách là đơn vị thành viên của ............................... như được đề

cập tại Hợp Đồng .......... Số: …………………. giữa BIDV và

..................................................... ngày … tháng … năm ……..

- Bất kỳ sự thay đổi nào liên quan đến nội dung ủy quyền tại Văn bản này đều phải

được sự đồng ý bằng văn bản của Chúng tôi và có thông báo bằng văn bản gửi đến

BIDV.

Ngày/Tháng/Năm:   _____ / ____ / ______

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP

(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh, đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA NGÂN HÀNG

Phòng …………………………………Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển, Chi

nhánh …………………...… xác nhận đã nhận văn bản ủy quyền này vào hồi

……/……/……

Ngày………tháng………năm……

NGƯỜI ĐẠI DIỆN CHI NHÁNH

 (Ký, ghi rõ họ tên, chức danh, đóng dấu)

Bộ phận

Thời gian

thực hiện

Cán bộ thực hiện

(Ký và ghi rõ họ tên)

Kiểm soát

(Ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú

……... /…….../……..

……... /…….../……..